
UCHWAŁA NR XXV.226.2017
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie określenia dodatkowych drzew i krzewów wyłączonych z obowiązku uzyskania zezwolenia na ich 
usunięcie

Na podstawie art. 83f ust. 1a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134) nie stosuje się także do:

a) drzew gatunków żywotnik, robinia akacjowa, topola,

b) drzew, których obwód pnia mierzony na wysokości 130 cm nie przekracza 200 cm,

c) drzew i krzewów położonych w pasie drogowym drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 652DD0CF-F690-4A99-87D3-068478C39B8B. Podpisany Strona 1




